2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用  √不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、其他重大事项的说明

√适用  □不适用

2015 年 6 月 9 日，中国证券监督管理委员会核发《关于核准郑州光力科技股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证

监许可[2015]1175 号），核准公司公开发行新股不超过 2,300 万股。公司股票于 2015 年 7月 2 日在深交所上市。公司本次

公开发行前股本总额为 6,900万元，首次公开发行股份 2,300 万元。本次公开发行后，公司注册资本由 6,900 万元变更为

9,200 万元，已经瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）出具“瑞华验字[2015]41030005 号”《验资报告》。公司已于 2015

年 9 月份完成了工商变更登记手续，并取得了郑州市工商行政管理局换发的《营业执照》。

   郑州光力科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

40

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

郑州光力科技股份有限公司(以下简称 “公司”) 于2015年3月6日召开第二届董事会第八次会议，会议审议通过了

《关于吸收全资子公司郑州盖特信息技术有限公司的议案》，为了提高经营管理效率，减少公司与子公司郑州盖特信息技术

有限公司（以下简称“盖特公司”）业务重合度，会议同意公司吸收合并“盖特公司”。2015年12月“盖特公司”收到了郑

州市工商行政管理局《准予注销登记通知书》，准予“盖特公司”注销登记。“盖特公司”注销后，公司主业发展和盈利水

平不会受到影响。

十九、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

□ 适用 √ 不适用

   郑州光力科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 69,000,000 100.00%   69,000,000 75.00%

3、其他内资持股 69,000,000 100.00%   69,000,000 75.00%

其中：境内法人持股 15,000,000 21.74%   15,000,000 16.30%

   境内自然人持股 54,000,000 78.26%   54,000,000 58.70%

二、无限售条件股份   23,000,000   23,000,000 23,000,000 25.00%

1、人民币普通股   23,000,000   23,000,000 23,000,000 25.00%

三、股份总数 69,000,000 100.00% 23,000,000   23,000,000 92,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用□ 不适用

 报告期内公司首次公开发行新股 2,300 万股。

股份变动的批准情况

√适用 □不适用

   2015 年 6 月 9 日，中国证券监督管理委员会核发《关于核准郑州光力科技股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证

监许可[2015]1175 号），核准公司公开发行新股不超过 2,300 万股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用  √不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

   郑州光力科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

42

2、限售股份变动情况

□ 适用  √不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或利

率）
发行数量 上市日期

获准上市交易数

量
交易终止日期

股票类

人民币普通股A

股

2015 年 6 月 23

日
7.28 元/股 23,000,000 2015 年 7 月 2 日 23,000,000